ORDIN DE PLATĂ Nr. 34  
DATA 
EMITERII 05 Dec 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1823-00 LEI
  unu mii opt sute douazeci-trei MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD67AG000000022511847937   
(R)PROASPAT-PROD S.R.L.

CODUL FISCAL 1012600008914

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „DACIA”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD78TRPCDB518410A02165AA